自費出版社　御中

見 積 日 時 平成21年7月13日

下記の通り御見積申し上げます。 納 入 期 限

納 入 場 所 店頭、

御支払条件 現金決裁

株式会社 淀川工技社 有 効 期 限 ３ヶ月

〒540-0021 大阪市中央区大手通1-2-1 営 業 担 当 前　田　　忠　司

 TEL06(6943)8765 FAX06(6943)0272

代表取締役  楠 本  雅  一

見積件名  :エコノミー

品               名 頁数 部数 単価 金     額 摘               要

　３．レザック表紙　A4　モノクロ60＋カラー36　50冊

　　　　入稿料 １式 2,000

　　　　A4　モノクロ　60ｐ×50部 60 50 7.5 22,500

　　　　A4　カラー　36ｐ×50部 36 50 38 68,400

　　　　オプション用紙　書籍 30 50 1.5 2,250

　　　　　　　　　　　　　　コート 18 50 6 5,400

　　　　表紙入稿料 １式 1,000

　　　　レザック表紙/くるみ製本　 50 460 23,000 モノクロ表紙

124,550

　４．カラー表紙　A4　モノクロ60＋カラー36　50冊

　　　　入稿料 １式 2,000

　　　　A4　モノクロ　60ｐ×50部 60 50 7.5 22,500

　　　　A4　カラー　36ｐ×50部 36 50 38 68,400

　　　　オプション用紙　書籍 30 50 1.5 2,250

　　　　　　　　　　　　　　コート 18 50 6 5,400

　　　　表紙入稿料 １式 1,000

　　　　レザック表紙/くるみ製本　 50 440 22,000 カラー表紙

123,550

小   計

消費税 小計×５％

合               計

御  見  積  書

～毎度ありがとうございます～

株式会社 淀川工技社

所属長承認印    担当者印

自費出版社　御中

見 積 日 時 平成21年7月13日

下記の通り御見積申し上げます。 納 入 期 限

納 入 場 所 店頭、

御支払条件 現金決裁

株式会社 淀川工技社 有 効 期 限 ３ヶ月

〒540-0021 大阪市中央区大手通1-2-1 営 業 担 当 前　田　　忠　司

 TEL06(6943)8765 FAX06(6943)0272

代表取締役  楠 本  雅  一

見積件名  :エコノミー

品               名 頁数 部数 単価 金     額 摘               要

　６．表紙カラーＰＰ　175*175mm　24p　１0冊

　　　　入稿料 １式 2,000

　　　　A3　カラー　12×１0部 12 10 100 12,000

　　　　用紙 12 10 20 2,400

　　　　ハードカバー/ミシン糸綴じ製本　 10 3200 32,000

48,400

　７．A4モノクロ36p　1/1  10冊

　　　　入稿料 １式 2,000

　　　　A3　18ｐ×10部 18 10 15 2,700

　　　　表紙用紙　色上質特厚口 1 10 20 200

　　　　表紙入稿料 １式 1,000

　　　　カラー表紙/くるみ製本　 10 100 1,000 カラー表紙

6,900

小   計

消費税 小計×５％

合               計

御  見  積  書

～毎度ありがとうございます～

株式会社 淀川工技社

所属長承認印    担当者印

淀川　太郎　様

見 積 日 時 平成２１年○月○○日

下記の通り御見積申し上げます。 納 入 期 限

¥52,080 納 入 場 所 店頭、

御支払条件 現金決裁/銀行振り込み

株式会社 淀川工技社 有 効 期 限 ３ヶ月

〒540-0021 大阪市中央区大手通1-2-1 営 業 担 当 前　田　　忠　司

 TEL06(6943)8765 FAX06(6943)0272

代表取締役  楠 本  雅  一

見積件名  :○○○冊子３０冊 作成

品               名 頁数 部数 単価 金     額 摘               要

　　A4　モノクロ１００p　1/1  30冊

　　　　入稿料 １式 2,000

　　　　A4　100ｐ×30部 100 30 7.8 23,400

　　　　表紙入稿料 １式 1,000

　　　　レザック表紙/くるみ基本料 １式 6,000 モノクロ表紙

　　　　製本加算料金 28 300 8,400

　　　　上製本/タイトル銀箔押し(和文４行) 2 4400 8,800

小   計 49,600

消費税 2,480 小計×５％

合               計 52,080

御  見  積  書

～毎度ありがとうございます～

株式会社 淀川工技社

所属長承認印    担当者印